未确认的投资损失变动原因：增加系公司控股子公司深圳同泰生物化工有限公司亏损超过本公司投资额。

2005 年
主要会计数据 2006 年

调整后 调整前
本年比上年增减(%) 2004 年

主营业务收入 7,923,880,353.57 8,669,236,706.86 8,594,530,608.70 -8.60 8,773,201,449.15
利润总额 24,405,042.53 39,577,087.77 37,875,988.67 -38.34 81,300,175.23
净利润 21,051,630.42 22,359,131.91 23,359,918.52 -5.85 62,052,565.81
扣除非经常性损益的

净利润
15,094,399.63 21,498,734.42 20,773,700.06 -29.79 57,115,023.02

每股收益 0.08 0.09 0.09 -11.11 0.24
最新每股收益
净资产收益率（%） 2.58 2.82 2.95 减少 0.24 个百分点 7.93
扣除非经常性损益的净利

润为基础计算的净资产收

益率（%）
1.85 2.71 2.62 减少 0.86 个百分点 7.30

扣除非经常性损益后净利

润为基础计算的加权平均

净资产收益率（%）
1.89 2.73 2.64 减少 0.84 个百分点 7.61

经营活动产生的现金

流量净额
173,402,341.96  123,595,900.26 123,595,900.26 40.30 1,084,469,916.52

每股经营活动产生的

现金流量净额
0.67 0.48 0.48 39.58 4.19

2005 年末  2006 年末
调整后 调整前

本年末比上年末

增减(%) 2004 年末

总资产 4,792,126,324.98  4,841,690,153.57 4,705,746,254.05 -1.02 4,358,113,671.27
股东权益（不含少数

股东权益）
800,440,824.44 778,300,806.97 785,209,681.32 2.84 776,510,084.66

每股净资产 3.09 3.01 3.04 2.66 3.00
调整后的每股净资产 3.00 2.87 2.91 4.53 2.90

南京纺织品进出口股份有限公司 2006 年年度报告

 8

四、股本变动及股东情况

(一)股本变动情况

1、股份变动情况表

   单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股 90,516,562 34.99   90,516,562 34.99

2、国有法人持股 16,693,674 6.45   16,693,674 6.45

3、其他内资持股 7,135,268 2.76   7,135,268 2.76

其中：

境内法人持股 7,135,268 2.76   7,135,268 2.76

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 114,345,504 44.20   114,345,504 44.20

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 144,346,956 55.80   144,346,956 55.80

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 144,346,956 55.80   144,346,956 55.80

三、股份总数 258,692,460 100.00   258,692,460 100.00

南京纺织品进出口股份有限公司 2006 年年度报告

 9

有限售条件股份可上市交易时间
单位:股

时   间 限售期满新增可上市
交易股份数量

有限售条件股份
数量余额

无限售条件股份
数量余额

2007 年 7 月 20 日 36,572,148 77,773,356 180,919,104

2008 年 7 月 20 日 13,126,040 64,647,316 194,045,144

2009 年 7 月 20 日 64,647,316 0 258,692,460

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有增发新股、配售股份等股票发行与上市情况。

 (2) 公司股份总数及结构的变动情况

   公司于 2006 年 7 月 20 日实施了股权分置改革方案，即相关股权登记日登记在册的原流通股股

东每持有 10 股南纺股份流通股，获得由原非流通股股东支付的 3 股股份作为对价，同时，原非流

通股股东持有的股份获得上市流通权。方案实施后，公司总股本 258,692,460 股保持不变，股本结

构变化为：有限售条件的流通股股份 114,345,504 股，占公司总股本的 44.2%，其中国家持股

90,516,562 股，占总股本的 34.99%；无限售条件的流通股股份 144,346,956 股，占公司总股本的